
UCHWAŁA NR LI/421/2022 
RADY GMINY SOBKÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sobków na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 217,  art. 222 ust.1 - 3, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Dz. U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości  63 316 500,00 zł  z tego: 

a) dochody bieżące  35 870 004,00 zł 

b) dochody majątkowe  27 446 496,00 zł 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości  70 422 500,00 zł z tego: 

a) wydatki bieżące  36 314 737,00 zł 

b) wydatki majątkowe  34 107 763,00 zł                                                                                         
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Ustala się limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2023 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Ustala się limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr  4. 

4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym 
w wysokości  6 536 433,04 zł, 

a) wydatki bieżące           149 783,04 zł 

b) wydatki majątkowe  6 386 650,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 7 106 000,00 zł, którego źródłem sfinansowania będą 
przychody z tytułu: 

1. kredytu w kwocie -  6 102 120,00 zł, 

2. wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości - 
805 988,00 zł. 

3. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2022 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości -  60 000,00 zł. 

4. spłaty pożyczek udzielonych w latach ubiegłych w wysokości – 137 892,00 zł. 

§ 4. Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości  8 703 880,00 zł 

2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości   1 597 880,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 i 5a. 

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości  100 000,00 zł, 

2) celowe w łącznej wysokości  81 000,00 zł,   w tym z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego   75 000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A572D9B3-018C-4E33-B28C-655A3C60AFD0. Podpisany Strona 1



b) na realizację inicjatyw lokalnych 6 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 6. W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i w § 2 wyodrębnia się: 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6 i 6a. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie  z załącznikiem nr 7. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie  porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 7. W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i w § 2 ustala się następujące 
dochody i wydatki finansowane z tych dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu wynikającymi z niżej wymienionych ustaw: 

1. dochody z tytułu  opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości  1 836 642,00 zł  oraz 
wydatki na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w wysokości 1 836 642,00 zł.  realizowane stosownie do art. 6r  ust. 1-2da ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 1297 z późn. zm.). 

2. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości  92 500,00 zł 
oraz wydatki w wysokości 152 500,00 zł na realizację zadań określonych  w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii i inne wydatki (w tym 
finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanychw załączniku nr 5 w § 905 w wysokości 60 000,00 zł) 
realizowane stosownie do art. 93 i art 182  ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r., poz. 1119 z późn. zm.). 

3. dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych w wysokości 
10 000,00 zł oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska w wysokości 10 000,00 zł realizowane 
stosownie do art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska  
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1973 z późn. zm.). 

4. dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub dworców w wysokości 
7 000,00 zł oraz wydatki na utrzymanie przystanków, dworców i realizację  zadań w zakresie  publicznego 
transportu zbiorowego w wysokości 7 000,00 zł  realizowane stosownie do art. 16 ust. 7 i art. 18 ustawy z dnia 
16 grudnia 2020 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1343 z późn. zm.). 

5. dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Rządowego 
Funduszu Polski Ład; Programu Iwestycji Strategicznych w wysokości 15 620 000,00 zł oraz wydatki  na 
realizację zadań inwestycyjnych finansowanych  ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach  
Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 15 620 000,00 zł 
realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 568 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia 
Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych. 

§ 8. Ustala się plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie (zbiorczo), dla samorządowych zakładów  
budżetowych: przychody – 5 915 736,00 zł, koszty – 5 915 736,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 9. Ustala się: 

1. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 10. 

2. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 10. Ustala się limity dla zaciągniętych w 2023 roku zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych, w tym: 

1. na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000,00 zł, 

2. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 6 102 120,00 zł, 

3. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  w kwocie 1 597 880,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A572D9B3-018C-4E33-B28C-655A3C60AFD0. Podpisany Strona 2



§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy Sobków do: 

1. dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między 
rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej, 

2. dokonywania zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w ramach działów, 
z wyłączeniem wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych, 

3. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków w ramach działu na zadania bieżące  i na 
inwestycyjne w tym wieloletnie związane ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu unii europejskiej, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich   albo środków 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich 

4. dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi  w ramach działu, za 
wyjątkiem wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych oraz  z wyłączeniem zmian kwot wydatków na 
przedsięwzięcia, 

5. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach  niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy, 

6. zaciągania zobowiązań do kwot wynikających z limitów zobowiązań, o których mowa   w § 10 niniejszej 
uchwały. 

§ 11a. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Wójta do: 

1. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień między 
działami klasyfikacji budżetowej, 

2. dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, 

3. dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 12. Ustala się wydatki do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 706 865,25 zł, 
przeznaczone na zadania własne. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Szlembarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A572D9B3-018C-4E33-B28C-655A3C60AFD0. Podpisany Strona 3



 

   

 

             W  złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 25 715,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

23 715,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 23 715,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

23 715,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

23 715,00 

 01095  Pozostała działalność 2 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 

600   Transport i łączność 7 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 7 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

7 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 148 458,10 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 92 170,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/421/2022

Rady Gminy Sobków

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A572D9B3-018C-4E33-B28C-655A3C60AFD0. Podpisany Strona 1



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 

998,00 

 

  0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

4 388,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

86 784,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 56 288,10 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

56 288,10 

710   Działalność usługowa 4 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 71035  Cmentarze 4 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

4 000,00 

750   Administracja publiczna 130 178,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 95 178,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

95 178,00 

 75095  Pozostała działalność 35 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 35 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A572D9B3-018C-4E33-B28C-655A3C60AFD0. Podpisany Strona 2



751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 736,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 736,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 736,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

9 742 121,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

13 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

13 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

2 308 757,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 114 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 52 257,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 120 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 12 500,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

10 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

1 778 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 610 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A572D9B3-018C-4E33-B28C-655A3C60AFD0. Podpisany Strona 3



  0320 Wpływy z podatku rolnego 635 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 57 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 185 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 250 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

1 076 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 760 000,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

92 500,00 

 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

191 100,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

4 565 764,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

4 482 340,00 

  0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 

83 424,00 

758   Różne rozliczenia 17 966 594,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

11 090 493,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 090 493,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 636 086,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 636 086,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 240 015,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A572D9B3-018C-4E33-B28C-655A3C60AFD0. Podpisany Strona 4



  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 240 015,00 

801   Oświata i wychowanie 677 375,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 156 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 156 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 28 614,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

28 614,00 

 80104  Przedszkola  492 761,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

51 597,00 

 

 
 

 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

127 470,00 

  0830 Wpływy z usług 14 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

299 694,00 

852   Pomoc społeczna 400 280,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 2 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 400,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

17 278,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A572D9B3-018C-4E33-B28C-655A3C60AFD0. Podpisany Strona 5



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

17 278,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

56 695,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

56 695,00 

 85216  Zasiłki stałe 199 070,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

197 070,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 80 095,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

15 746,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

64 349,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

5 000,00 

 

 
 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 39 742,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

39 742,00 

855   Rodzina 4 833 804,90 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

194 793,90 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A572D9B3-018C-4E33-B28C-655A3C60AFD0. Podpisany Strona 6



 85501  Świadczenie wychowawcze 3 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

4 504 484,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 462 984,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

25 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 422,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

422,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

66 477,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

66 477,00 

 

 
 

 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 258 921,90 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

194 793,90 

  0690 Wpływy z różnych opłat 48 000,00 

  0830 Wpływy z usług 16 128,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A572D9B3-018C-4E33-B28C-655A3C60AFD0. Podpisany Strona 7



  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

133 571,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

61 222,90 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 932 742,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

25 500,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 836 642,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

1 836 642,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

60 600,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

10 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

 90095  Pozostała działalność 25 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

25 500,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

25 500,00 

bieżące razem
: 

35 870 004,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

244 008,90 

 

majątkowe 
 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A572D9B3-018C-4E33-B28C-655A3C60AFD0. Podpisany Strona 8



010   Rolnictwo i łowiectwo 2 390 179,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

465 179,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 390 179,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

465 179,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

465 179,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1 925 000,00 

600   Transport i łączność 11 645 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 825 186,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

5 825 186,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 5 819 814,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

5 819 814,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 751 279,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 751 279,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności 

1 279,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

2 750 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 050 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 80104  Przedszkola  2 050 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A572D9B3-018C-4E33-B28C-655A3C60AFD0. Podpisany Strona 9



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

 
 

 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

2 050 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 104 906,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

7 104 906,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 434 144,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

434 144,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

434 144,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 763 105,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

763 105,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

763 105,00 

 90095  Pozostała działalność 5 907 657,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

5 907 657,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

5 892 109,05 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

15 547,95 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 400 044,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

400 044,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 400 044,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A572D9B3-018C-4E33-B28C-655A3C60AFD0. Podpisany Strona 10



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

400 044,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

400 044,00 

926   Kultura fizyczna 1 105 088,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 105 088,00 

 

 
 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

1 105 088,00 

majątkowe razem
: 

27 446 496,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

7 970 129,00 

 

Ogółem: 63 316 500,00 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

8 214 137,90 

 

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego) 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A572D9B3-018C-4E33-B28C-655A3C60AFD0. Podpisany Strona 11



z tego z tego

wynagrodznia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutwych 

zadań

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

010 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 912 895,00 3 912 895,00 0,00

01030 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00

6210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00

01044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 860 895,00 3 860 895,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 818 895,00 1 818 895,00 0,00

6210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 925 000,00 1 925 000,00 0,00

01078 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 1 147 720,00 1 147 720,00 2 000,00 1 145 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 157 000,00 14 157 000,00 0,00

60014 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

4520 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

60016 588 800,00 588 800,00 0,00 588 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 131 186,00 6 131 186,00 0,00

4210 97 350,00 97 350,00 0,00 97 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 285 700,00 285 700,00 0,00 285 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 201 750,00 201 750,00 0,00 201 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
97 350,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 285 700,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 201 750,00 0,00 0,00

Strona 1 z 21

Transport i łączność 15 304 720,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 403 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

3 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

400 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 6 719 986,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
1 818 895,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów 

budżetowych

117 000,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

1 925 000,00 0,00 0,00

Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych
5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 14 000,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego

14 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa 

wsi
52 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów 

budżetowych

52 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna 

wsi
3 860 895,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowne z 

udziałem 

środkuów o 

których mowa 

w art.. 5 ust1 

punkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Rolnictwo i łowiectwo 3 931 895,00 0,00 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

wydatki 

jednostek

budżetowych,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/421/2022

Rady Gminy Sobków

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A572D9B3-018C-4E33-B28C-655A3C60AFD0. Podpisany Strona 1



z tego z tego

wynagrodznia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutwych 

zadań

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4390 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00 306 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 825 186,00 5 825 186,00 0,00

60017 528 920,00 528 920,00 0,00 528 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 510 814,00 7 510 814,00 0,00

4210 155 160,00 155 160,00 0,00 155 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 155 140,00 155 140,00 0,00 155 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 214 620,00 214 620,00 0,00 214 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 691 000,00 1 691 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 819 814,00 5 819 814,00 0,00

60020 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60078 7 000,00 7 000,00 2 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

4170 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

60095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

700 180 003,00 180 003,00 0,00 180 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00

70005 160 003,00 160 003,00 0,00 160 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00

4210 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup materiałów i 

wyposażenia
8 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 21

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
65 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 50 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
50 000,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 400 003,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
380 003,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

5 000,00 0,00 0,00

Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych
72 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
1 691 000,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

5 819 814,00 0,00 0,00

Funkcjonowanie 

przystanków 

komunikacyjnych

20 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
155 160,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 155 140,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 214 620,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii

2 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii

2 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
306 000,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

5 825 186,00 0,00 0,00

Drogi wewnetrzne 8 039 734,00 0,00 0,00

na programy 

finansowne z 

udziałem 

środkuów o 

których mowa 

w art.. 5 ust1 

punkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A572D9B3-018C-4E33-B28C-655A3C60AFD0. Podpisany Strona 2



z tego z tego

wynagrodznia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutwych 

zadań

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4260 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 1 903,00 1 903,00 0,00 1 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00

70007 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 336 935,00 336 935,00 3 500,00 333 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 310 635,00 310 635,00 3 500,00 307 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 307 135,00 307 135,00 0,00 307 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 6 409 441,46 6 201 241,46 5 156 260,46 1 044 981,00 15 000,00 193 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 95 178,00 95 178,00 95 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 79 085,00 79 085,00 79 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 14 155,00 14 155,00 14 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 938,00 1 938,00 1 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 177 400,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 164 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 164 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
14 155,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 938,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
177 400,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
164 400,00 0,00 0,00

Strona 3 z 21

Pozostała działalność 14 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 14 000,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 6 409 441,46 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 95 178,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
79 085,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 21 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 21 000,00 0,00 0,00

Informatyka 14 000,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
310 635,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 307 135,00 0,00 0,00

Cmentarze 5 300,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 336 935,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

1 600,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu 

państwa
15 500,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

1 903,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
220 000,00 0,00 0,00

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

20 000,00 0,00 0,00

na programy 

finansowne z 

udziałem 

środkuów o 

których mowa 

w art.. 5 ust1 

punkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Zakup energii 4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 74 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 55 000,00 0,00 0,00

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A572D9B3-018C-4E33-B28C-655A3C60AFD0. Podpisany Strona 3



z tego z tego

wynagrodznia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutwych 

zadań

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 5 199 494,46 5 176 994,46 4 439 493,46 737 501,00 15 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 3 430 441,00 3 430 441,00 3 430 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 196 000,00 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 602 247,00 602 247,00 602 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 85 835,46 85 835,46 85 835,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 115 370,00 115 370,00 115 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 190 396,00 190 396,00 0,00 190 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 65 257,00 65 257,00 0,00 65 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 286 388,00 286 388,00 0,00 286 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 78 160,00 78 160,00 0,00 78 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

78 160,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

5 600,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług 

(VAT).
6 500,00 0,00 0,00

Strona 4 z 21

Zakup usług zdrowotnych 7 700,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 286 388,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
10 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 10 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 30 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
190 396,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 2 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 65 257,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
196 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
602 247,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

85 835,46 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

20 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
115 370,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
5 199 494,46 0,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych, związków 

powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

15 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

7 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
3 430 441,00 0,00 0,00

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowne z 

udziałem 

środkuów o 

których mowa 

w art.. 5 ust1 

punkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dzi

ał
Rozdział

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A572D9B3-018C-4E33-B28C-655A3C60AFD0. Podpisany Strona 4



z tego z tego

wynagrodznia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutwych 

zadań

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4610 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 108 000,00 108 000,00 12 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 668 869,00 667 569,00 567 589,00 99 980,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 436 937,00 436 937,00 436 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 31 539,00 31 539,00 31 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 83 704,00 83 704,00 83 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 11 356,00 11 356,00 11 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 953,00 3 953,00 3 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 12 944,00 12 944,00 0,00 12 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 3 592,00 3 592,00 0,00 3 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 60 467,00 60 467,00 0,00 60 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 180,00 2 180,00 0,00 2 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 12 357,00 12 357,00 0,00 12 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 160 500,00 140 500,00 42 000,00 98 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Pozostała działalność 160 500,00 0,00 0,00

Strona 5 z 21

Różne opłaty i składki 300,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

12 357,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

240,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

4 800,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
100,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 300,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 60 467,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 180,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
83 704,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

11 356,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
3 953,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
12 944,00 0,00 0,00

Zakup energii 3 592,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 70 000,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
668 869,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 300,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
436 937,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
31 539,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

12 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
9 600,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
108 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
12 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
26 000,00 0,00 0,00

na programy 

finansowne z 

udziałem 

środkuów o 

których mowa 

w art.. 5 ust1 

punkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
1 000,00 0,00 0,00

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A572D9B3-018C-4E33-B28C-655A3C60AFD0. Podpisany Strona 5



z tego z tego

wynagrodznia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutwych 

zadań

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

3030 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 81 500,00 81 500,00 0,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 1 736,00 1 736,00 1 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 736,00 1 736,00 1 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 443,00 1 443,00 1 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 258,00 258,00 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 346 200,00 306 200,00 39 700,00 266 500,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 484 511,00 484 511,00 0,00

75404 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

6170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

75411 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00

6170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00

75412 268 200,00 228 200,00 39 700,00 188 500,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 472 011,00 472 011,00 0,00

3030 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 38 400,00 38 400,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup energii 35 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Strona 6 z 21

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
40 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 200,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
38 400,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
72 000,00 0,00 0,00

Komendy wojewódzkie 

Policji
5 000,00 0,00 0,00

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

5 000,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej
7 500,00 0,00 0,00

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

7 500,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 740 211,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

1 736,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 443,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
258,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

35,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
830 711,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
81 500,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 7 000,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 736,00 0,00 0,00

na programy 

finansowne z 

udziałem 

środkuów o 

których mowa 

w art.. 5 ust1 

punkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
20 000,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
42 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A572D9B3-018C-4E33-B28C-655A3C60AFD0. Podpisany Strona 6



z tego z tego

wynagrodznia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutwych 

zadań

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4430 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 011,00 72 011,00 0,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

75421 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

8110 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

758 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 17 126 362,00 16 559 203,00 13 989 226,00 2 569 977,00 0,00 567 159,00 0,00 0,00 0,00 3 080 000,00 3 080 000,00 0,00

80101 12 774 899,00 12 322 584,00 10 839 093,00 1 483 491,00 0,00 452 315,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

3020 452 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 283 570,00 1 283 570,00 1 283 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 102 762,00 102 762,00 102 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 608 155,00 1 608 155,00 1 608 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 218 989,00 218 989,00 218 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 951,00 10 951,00 10 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 5 897,00 5 897,00 0,00 5 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 532 947,00 532 947,00 0,00 532 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 21

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

218 989,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
10 951,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 5 897,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
532 947,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 148 000,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 12 854 899,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

452 315,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 283 570,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
102 762,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 608 155,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek

500 000,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 106 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 106 000,00 0,00 0,00

Rezerwy 106 000,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 20 206 362,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 78 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 000,00 0,00 0,00

Rezerwy 75 000,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 500 000,00 0,00 0,00
Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

500 000,00 0,00 0,00

na programy 

finansowne z 

udziałem 

środkuów o 

których mowa 

w art.. 5 ust1 

punkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Różne opłaty i składki 20 500,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

1 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
72 011,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych

400 000,00 0,00 0,00

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A572D9B3-018C-4E33-B28C-655A3C60AFD0. Podpisany Strona 7



z tego z tego

wynagrodznia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutwych 

zadań

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4240 20 014,00 20 014,00 0,00 20 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 144 763,00 144 763,00 0,00 144 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 85 469,00 85 469,00 0,00 85 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 14 647,00 14 647,00 0,00 14 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 143 715,00 143 715,00 0,00 143 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 11 717,00 11 717,00 0,00 11 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 4 336,00 4 336,00 0,00 4 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 12 461,00 12 461,00 0,00 12 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 341 546,00 341 546,00 0,00 341 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 1 592,00 1 592,00 0,00 1 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 11 623,00 11 623,00 0,00 11 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 919,00 3 919,00 0,00 3 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 31 734,00 31 734,00 31 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 7 048 499,00 7 048 499,00 7 048 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 534 433,00 534 433,00 534 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

80103 382 506,00 365 354,00 333 941,00 31 413,00 0,00 17 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 17 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 50 597,00 50 597,00 50 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 518,00 8 518,00 8 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 535,00 10 535,00 0,00 10 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 3 059,00 3 059,00 0,00 3 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 2 950,00 2 950,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 196,00 2 196,00 0,00 2 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 723,00 723,00 0,00 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 21

Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 535,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
3 059,00 0,00 0,00

Zakup energii 2 950,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 196,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 723,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
80 000,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
382 506,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

17 152,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
50 597,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

8 518,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług 

(VAT).
100,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

3 919,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
31 734,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
7 048 499,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
534 433,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 12 461,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

341 546,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 45,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu 

państwa
1 592,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

11 623,00 0,00 0,00

14 647,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 143 715,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
11 717,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii

700,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 4 336,00 0,00 0,00

na programy 

finansowne z 

udziałem 

środkuów o 

których mowa 

w art.. 5 ust1 

punkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
20 014,00 0,00 0,00

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup energii 144 763,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 85 469,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A572D9B3-018C-4E33-B28C-655A3C60AFD0. Podpisany Strona 8



z tego z tego

wynagrodznia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutwych 

zadań

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4440 11 950,00 11 950,00 0,00 11 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 255 601,00 255 601,00 255 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 17 725,00 17 725,00 17 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 2 745 829,00 2 667 073,00 2 225 217,00 441 856,00 0,00 78 756,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

3020 78 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 433 711,00 433 711,00 433 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 32 947,00 32 947,00 32 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 338 300,00 338 300,00 338 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 45 331,00 45 331,00 45 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 6 250,00 6 250,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 58 690,00 58 690,00 0,00 58 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 127 470,00 127 470,00 0,00 127 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 13 852,00 13 852,00 0,00 13 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 23 764,00 23 764,00 0,00 23 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 7 772,00 7 772,00 0,00 7 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 820,00 2 820,00 0,00 2 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 24 973,00 24 973,00 0,00 24 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 516,00 2 516,00 0,00 2 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 72 020,00 72 020,00 0,00 72 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 669,00 669,00 0,00 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

72 020,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu 

państwa
1 150,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

669,00 0,00 0,00

Strona 9 z 21

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

100 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 516,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii

100,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 600,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 850,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
13 852,00 0,00 0,00

Zakup energii 23 764,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 7 772,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 820,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 24 973,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

45 331,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
6 250,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 1 400,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
58 690,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 127 470,00 0,00 0,00

Przedszkola 5 745 829,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

78 756,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
433 711,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
32 947,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
338 300,00 0,00 0,00

na programy 

finansowne z 

udziałem 

środkuów o 

których mowa 

w art.. 5 ust1 

punkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

11 950,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
255 601,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
17 725,00 0,00 0,00

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A572D9B3-018C-4E33-B28C-655A3C60AFD0. Podpisany Strona 9



z tego z tego

wynagrodznia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutwych 

zadań

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4700 3 210,00 3 210,00 0,00 3 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 4 189,00 4 189,00 4 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 1 278 301,00 1 278 301,00 1 278 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 86 188,00 86 188,00 86 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00

80107 140 822,00 134 296,00 134 296,00 0,00 0,00 6 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 6 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 20 710,00 20 710,00 20 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 393,00 3 393,00 3 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 110 193,00 110 193,00 110 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 545 157,00 544 657,00 154 275,00 390 382,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 65 205,00 65 205,00 65 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 940,00 4 940,00 4 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 70 590,00 70 590,00 70 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 46 800,00 46 800,00 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 13 696,00 13 696,00 0,00 13 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 323 268,00 323 268,00 0,00 323 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 218,00 2 218,00 0,00 2 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 800,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

2 218,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

1 300,00 0,00 0,00

Strona 10 z 21

Wynagrodzenia 

bezosobowe
70 590,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
46 800,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 13 696,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 323 268,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 545 157,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
65 205,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
4 940,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
12 500,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 140 822,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

6 526,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
20 710,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

3 393,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
110 193,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
4 189,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
1 278 301,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
86 188,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
950 000,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

2 050 000,00 0,00 0,00

na programy 

finansowne z 

udziałem 

środkuów o 

których mowa 

w art.. 5 ust1 

punkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

3 210,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A572D9B3-018C-4E33-B28C-655A3C60AFD0. Podpisany Strona 10



z tego z tego

wynagrodznia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutwych 

zadań

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4780 1 040,00 1 040,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 69 549,00 69 549,00 0,00 69 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 69 549,00 69 549,00 0,00 69 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 19 660,00 19 100,00 17 667,00 1 433,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 3 596,00 3 596,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 260,00 260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 646,00 2 646,00 2 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 371,00 371,00 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 248,00 248,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 248,00 248,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 71,00 71,00 0,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 556,00 556,00 0,00 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 62,00 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 632,00 632,00 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 327 672,00 316 322,00 284 337,00 31 985,00 0,00 11 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 11 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 38 186,00 38 186,00 38 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 609,00 4 609,00 4 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 41 294,00 41 294,00 41 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
38 186,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
4 609,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
41 294,00 0,00 0,00

Strona 11 z 21

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
62,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
10 100,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
632,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

327 672,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

11 350,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
310,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
248,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 248,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 71,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

556,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

560,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
3 596,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
260,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
2 646,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

371,00 0,00 0,00

na programy 

finansowne z 

udziałem 

środkuów o 

których mowa 

w art.. 5 ust1 

punkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Składki na Fundusz 

Emerytur Pomostowych
1 040,00 0,00 0,00

Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli
69 549,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 69 549,00 0,00 0,00
Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

19 660,00 0,00 0,00

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A572D9B3-018C-4E33-B28C-655A3C60AFD0. Podpisany Strona 11



z tego z tego

wynagrodznia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutwych 

zadań

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4120 5 622,00 5 622,00 5 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 11 746,00 11 746,00 0,00 11 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 2 786,00 2 786,00 0,00 2 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 313,00 2 313,00 0,00 2 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 283,00 283,00 0,00 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 945,00 3 945,00 0,00 3 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 83,00 83,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 279,00 279,00 0,00 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 8 490,00 8 490,00 0,00 8 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 205,00 205,00 0,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 81,00 81,00 0,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 116,00 116,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 181 373,00 181 373,00 181 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 13 088,00 13 088,00 13 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 120 268,00 120 268,00 400,00 119 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 116 168,00 116 168,00 0,00 116 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 154 500,00 136 300,00 37 300,00 99 000,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 8 000,00 8 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 144 500,00 126 300,00 33 300,00 93 000,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 31 800,00 31 800,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 18 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
31 800,00 0,00 0,00

Strona 12 z 21

Zwalczanie narkomanii 8 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
144 500,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
200,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 120 268,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
400,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 700,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

116 168,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 154 500,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

205,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

81,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
116,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
181 373,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
13 088,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 945,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
224,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 83,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 279,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

8 490,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
11 746,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
1 550,00 0,00 0,00

Zakup energii 2 786,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 313,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 283,00 0,00 0,00

na programy 

finansowne z 

udziałem 

środkuów o 

których mowa 

w art.. 5 ust1 

punkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

5 622,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
49,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A572D9B3-018C-4E33-B28C-655A3C60AFD0. Podpisany Strona 12



z tego z tego

wynagrodznia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutwych 

zadań

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4190 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 559 362,00 1 168 341,00 659 603,00 508 738,00 0,00 391 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 345 939,00 345 939,00 0,00 345 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 345 939,00 345 939,00 0,00 345 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 5 952,00 5 952,00 0,00 5 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 5 952,00 5 952,00 0,00 5 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 17 278,00 17 278,00 0,00 17 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 17 278,00 17 278,00 0,00 17 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 107 695,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 106 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 106 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 199 070,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 197 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 2 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 199 070,00 0,00 0,00

Strona 13 z 21

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
17 278,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

107 695,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 106 695,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 000,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 2 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie

1 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji 

społecznej

17 278,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 559 362,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 345 939,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

345 939,00 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 5 952,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

5 952,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
43 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
5 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

na programy 

finansowne z 

udziałem 

środkuów o 

których mowa 

w art.. 5 ust1 

punkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Nagrody konkursowe 20 000,00 0,00 0,00

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A572D9B3-018C-4E33-B28C-655A3C60AFD0. Podpisany Strona 13



z tego z tego

wynagrodznia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutwych 

zadań

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

2910 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 197 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 703 300,00 686 786,00 587 348,00 99 438,00 0,00 16 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 15 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 461 214,00 461 214,00 461 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 34 090,00 34 090,00 34 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 70 341,00 70 341,00 70 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 10 438,00 10 438,00 10 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 9 702,00 9 702,00 9 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 17 638,00 17 638,00 0,00 17 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 15 133,00 15 133,00 0,00 15 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 38 631,00 38 631,00 0,00 38 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 878,00 2 878,00 0,00 2 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 822,00 822,00 0,00 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 9 563,00 9 563,00 0,00 9 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 1 373,00 1 373,00 0,00 1 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 563,00 1 563,00 1 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 563,00 0,00 0,00

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej

2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Strona 14 z 21

Różne opłaty i składki 822,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

9 563,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

1 373,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
300,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

3 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 15 133,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 38 631,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 878,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 9 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
34 090,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
70 341,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

10 438,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
9 702,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
17 638,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 197 070,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 703 300,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 15 514,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
461 214,00 0,00 0,00

na programy 

finansowne z 

udziałem 

środkuów o 

których mowa 

w art.. 5 ust1 

punkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

2 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A572D9B3-018C-4E33-B28C-655A3C60AFD0. Podpisany Strona 14



z tego z tego

wynagrodznia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutwych 

zadań

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

85228 89 666,00 89 666,00 71 255,00 18 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 10 135,00 10 135,00 10 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 61 120,00 61 120,00 61 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 18 411,00 18 411,00 0,00 18 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 68 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 68 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 16 520,00 16 520,00 0,00 16 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 16 520,00 16 520,00 0,00 16 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 68 548,54 57 602,50 56 102,50 1 500,00 0,00 0,00 10 946,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 68 548,54 57 602,50 56 102,50 1 500,00 0,00 0,00 10 946,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4047 8 507,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 507,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4049 639,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 7 973,00 7 973,00 7 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 1 465,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 465,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 110,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 135,00 1 135,00 1 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 208,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 15,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 46 300,00 46 300,00 46 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 694,50 694,50 694,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 5 161 642,00 1 102 655,00 731 527,00 371 128,00 0,00 3 940 150,00 118 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina 5 161 642,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 3 500,00 0,00 0,00

Strona 15 z 21

Edukacyjna opieka 

wychowawcza
9 900,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

3 400,00 0,00 0,00

Inne formy pomocy dla 

uczniów
3 400,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym

6 500,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 6 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

208,44 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

15,66 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
46 300,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 500,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
694,50 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
639,05 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
7 973,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 465,05 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
110,04 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 135,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 16 520,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 16 520,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej
68 548,54 0,00 0,00

Pozostała działalność 68 548,54 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
8 507,80 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
10 135,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
61 120,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 18 411,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie 

dożywiania
68 742,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 68 742,00 0,00 0,00

na programy 

finansowne z 

udziałem 

środkuów o 

których mowa 

w art.. 5 ust1 

punkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

89 666,00 0,00 0,00

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A572D9B3-018C-4E33-B28C-655A3C60AFD0. Podpisany Strona 15



z tego z tego

wynagrodznia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutwych 

zadań

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

2910 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 4 479 484,00 545 326,00 502 558,00 42 768,00 0,00 3 934 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 3 934 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 934 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 79 119,00 79 119,00 79 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 668,00 5 668,00 5 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 414 600,00 414 600,00 414 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 077,00 2 077,00 2 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 21 605,00 21 605,00 0,00 21 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 094,00 1 094,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 422,00 422,00 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 352,00 352,00 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 61,00 61,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 094,00 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 422,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
352,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
61,00 0,00 0,00

Strona 16 z 21

Zakup usług pozostałych 21 605,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

1 663,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki 1 500,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
79 119,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
5 668,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
414 600,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

2 077,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki 500,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 479 484,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

15 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

100,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 3 934 058,00 0,00 0,00

na programy 

finansowne z 

udziałem 

środkuów o 

których mowa 

w art.. 5 ust1 

punkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

3 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A572D9B3-018C-4E33-B28C-655A3C60AFD0. Podpisany Strona 16



z tego z tego

wynagrodznia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutwych 

zadań

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4120 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 91 283,00 91 183,00 86 020,00 5 163,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 67 469,00 67 469,00 67 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 411,00 4 411,00 4 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 12 378,00 12 378,00 12 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 762,00 1 762,00 1 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 5 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 5 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 211 673,00 211 673,00 0,00 211 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 211 673,00 211 673,00 0,00 211 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 66 477,00 66 477,00 0,00 66 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 66 477,00 66 477,00 0,00 66 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 303 631,00 184 074,00 142 527,00 41 547,00 0,00 720,00 118 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 102 116,00 102 116,00 102 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 76 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 21 220,00 21 220,00 21 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 14 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 888,00 2 888,00 2 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
76 217,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
21 220,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
14 857,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

2 888,00 0,00 0,00

Strona 17 z 21

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów

66 477,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
66 477,00 0,00 0,00

System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3
303 631,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

720,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
102 116,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

500,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 5 172,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 5 172,00 0,00 0,00

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych
211 673,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

211 673,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
4 411,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
12 378,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 762,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

1 663,00 0,00 0,00

na programy 

finansowne z 

udziałem 

środkuów o 

których mowa 

w art.. 5 ust1 

punkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

9,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 91 283,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
67 469,00 0,00 0,00

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A572D9B3-018C-4E33-B28C-655A3C60AFD0. Podpisany Strona 17



z tego z tego

wynagrodznia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutwych 

zadań

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4127 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 15 750,00 15 750,00 15 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 7 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 3 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 22 564,00 22 564,00 0,00 22 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 9 750,00 9 750,00 0,00 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 14 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 911,00 2 911,00 0,00 2 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 222,00 222,00 0,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 553,00 553,00 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 2 587 157,00 2 567 157,00 170 515,00 2 396 642,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 9 807 933,00 9 807 933,00 0,00

90001 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 1 836 642,00 1 836 642,00 145 000,00 1 691 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
14 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

2 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
18 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 000,00 0,00 0,00

Strona 18 z 21

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
3 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
1 836 642,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
81 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
30 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu 

państwa
300,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

222,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
553,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
12 395 090,00 6 386 650,00 0,00

Zakup usług pozostałych 14 062,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
700,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

2 911,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
3 764,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
22 564,00 0,00 0,00

Zakup energii 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 9 750,00 0,00 0,00

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

2 150,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
15 750,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
7 787,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowne z 

udziałem 

środkuów o 

których mowa 

w art.. 5 ust1 

punkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dzi

ał
Rozdział

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A572D9B3-018C-4E33-B28C-655A3C60AFD0. Podpisany Strona 18



z tego z tego

wynagrodznia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutwych 

zadań

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4260 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 684 742,00 1 684 742,00 0,00 1 684 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 143 015,00 143 015,00 0,00 143 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 135 015,00 135 015,00 0,00 135 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 57 000,00 57 000,00 25 015,00 31 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 726,00 3 726,00 3 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 509,00 509,00 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 20 780,00 20 780,00 20 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 19 985,00 19 985,00 0,00 19 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 356 000,00 356 000,00 0,00 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00

4260 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00

90026 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 121 500,00 101 500,00 500,00 101 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 9 492 933,00 9 492 933,00 0,00

4017 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
400,00 0,00 0,00

Strona 19 z 21

Zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 9 614 433,00 6 386 650,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
14 300,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
2 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
2 400,00 0,00 0,00

Zakup energii 300 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 12 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 44 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
315 000,00 0,00 0,00

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami

60 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

509,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
20 780,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
19 985,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 12 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
671 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
143 015,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
8 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 135 015,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
57 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
3 726,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

200,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 0,00

na programy 

finansowne z 

udziałem 

środkuów o 

których mowa 

w art.. 5 ust1 

punkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Zakup energii 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 684 742,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

3 400,00 0,00 0,00

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A572D9B3-018C-4E33-B28C-655A3C60AFD0. Podpisany Strona 19



z tego z tego

wynagrodznia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutwych 

zadań

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4127 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 93 500,00 93 500,00 0,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 106 283,00 3 106 283,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 656 650,00 5 656 650,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00

921 517 090,00 148 090,00 36 620,00 111 470,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 424,00 740 424,00 0,00

92105 127 090,00 118 090,00 36 620,00 81 470,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 424,00 740 424,00 0,00

2360 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 31 620,00 31 620,00 31 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 67 470,00 67 470,00 0,00 67 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 424,00 480 424,00 0,00
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
480 424,00 0,00 0,00

Strona 20 z 21

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
5 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
31 620,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
12 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 67 470,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
730 000,00 730 000,00 0,00

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
1 257 514,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w 

zakresie kultury
867 514,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

8 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 93 500,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

2 500,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
3 106 283,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
5 656 650,00 5 656 650,00 0,00

na programy 

finansowne z 

udziałem 

środkuów o 

których mowa 

w art.. 5 ust1 

punkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

300,00 0,00 0,00

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
500,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A572D9B3-018C-4E33-B28C-655A3C60AFD0. Podpisany Strona 20



z tego z tego

wynagrodznia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutwych 

zadań

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

92116 360 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 360 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4340 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 69 140,00 9 140,00 0,00 9 140,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 705 000,00 1 705 000,00 0,00

92605 69 140,00 9 140,00 0,00 9 140,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 705 000,00 1 705 000,00 0,00

2360 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

36 314 737,00 30 061 323,96 20 884 089,96 9 177 234,00 444 000,00 5 159 630,00 149 783,04 0,00 500 000,00 34 107 763,00 34 107 763,00 0,00

0,00

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

60 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 2 000,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 70 422 500,00 6 386 650,00 0,00

Strona 21 z 21

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

140,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
1 700 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

5 000,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami
30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowo-

konserwatorskich 

dotyczących obiektów 

zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek 

budżetowych

5 000,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 1 774 140,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
1 774 140,00 0,00 0,00

na programy 

finansowne z 

udziałem 

środkuów o 

których mowa 

w art.. 5 ust1 

punkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych

260 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 360 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

360 000,00 0,00 0,00

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A572D9B3-018C-4E33-B28C-655A3C60AFD0. Podpisany Strona 21



  

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 010 01044

Poprawa gospodarki wodno-

ściekowej na terenie Gminy Sobków - 

III etap

4 350 000,00 2 425 000,00 100 000,00 400 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

1 925 000,00
Urząd Gminy 

Sobków 

2 010 01044
Budowa sieci kanalizacyjnej w 

miejscowości Chomentów
1 253 895,00 1 153 895,00 251 775,00 902 120,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

3 010 01044

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowościach Lipa, Korytnica, 

Jawór, Niziny

300 000,00 150 000,00 150 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

4 010 01044
Rozbudowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości. Brzegi 
100 000,00 15 000,00 15 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

5 600 60016

Rozwój infrastruktury drogowej na 

terenie Gminy Sobków-"Polski ład-

PGR"

3 160 000,00 3 130 000,00 130 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

3 000 000,00
Urząd Gminy 

Sobków 

6 600 60016

Przebudowa i remont dróg gminnych i 

wewnętrznych na terenie Gminy 

Sobków - drogi gminne "Polski ład"

2 662 270,00 2 875 186,00 50 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

2 825 186,00
Urząd Gminy 

Sobków 

7 600 60017

Przebudowa i remont dróg gminnych i 

wewnętrznych na terenie Gminy 

Sobków - drogi wewnętrzne "Polski 

ład"

7 297 230,00 5 919 814,00 100 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

5 819 814,00
Urząd Gminy 

Sobków 

8 801 80101

Zagospodarowanie placu przy Szkole 

Podstawowej w Chomentowie na 

działce Nr 287  (w tym FS 29 119,29)

153 184,00 40 000,00 40 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

niewykorzy

stane 

środki 

pieniężne 

na r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone 

w 

odrębnych 

ustawach § 

905
1

przychody 

wynikajace z 

rozliczenia  

środków 

określ. w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. z 

udziałem tych 

środków § 

906

kredyty

i pożyczki

wydatki majątkowe

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynując

a program

rok budżetowy 

2023 

(7+8+9+10+12+

13)

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.
2

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/421/2022

Rady Gminy Sobków

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A572D9B3-018C-4E33-B28C-655A3C60AFD0. Podpisany Strona 1



  

9 801 80104

Rozbudowa budynku Szkoły 

Podstawowej w Miąsowej z 

przeznaczeniem na przedszkole i 

żłobek

6 000 000,00 3 000 000,00 50 000,00 900 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

2 050 000,00
Urząd Gminy 

Sobków 

10 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na 

terenie Gminy Sobków
325 000,00 125 000,00 125 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

11 900 90095

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej w Gminie 

Sobków

11 533 631,00 9 210 468,00 53 818,00 3 500 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

5 656 650,00
Urząd Gminy 

Sobków 

12 900 90095

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego na działce Nr 316 w m. 

Brzegi (w tym FS 35 008,96zł)

280 483,00 45 000,00 45 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

13 900 90095

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego na działce Nr 249/3 i 

249/4 w msc. Wólka Kawęcka  

200 537,00 20 000,00 20 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

14 921 92105

Przebudowa budynku Świetlicy 

Wiejskiej w Sokołowie Dolnym (FS 34 

613,09)

240 000,00 100 000,00 100 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

15 921 92105

Przebudowa i częściowa zmiana 

sposobu użytkowania budynku OSP 

na świetlicę wiejską  w m. Korytnica

1 370 177,00 210 000,00 210 000,00   

A.     

B.     

C.     

D.

,00
Urząd Gminy 

Sobków 

16 926 92605

Rozbudowa i modernizacja 

infrastruktury sportowej w Gminie 

Sobków w ramach programu 

Sportowa Polska

1 650 000,00 1 600 000,00 94 912,00 400 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

1 105 088,00
Urząd Gminy 

Sobków 

40 876 407,00 30 019 363,00 1 535 505,00 ,00 ,00 6 102 120,00 ,00 16 725 088,00 5 656 650,00

1 710 71004

Zmiana studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Sobków

365 680,00 288 887,00 288 887,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

2 710 71004

Zmiana Nr 1 MPZP  obejmującego 

teren sołectwa Brzegi oraz część 

sołectwa Sokolów Dolny

117 834,00 8 249,00 8 249,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

3 853 85395
Świetlice środowiskowe w Gminie 

Sobków
1 133 606,04 10 946,04 0,00

A.     

B.     

C.     

D.

764,75 10 181,29

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

4 855 85516
Gmina Sobków tworzy pierwszy 

żłobek
399 093,20 303 631,00 184 794,00

A.     

B.     

C.     

D.

17 826,00 101 011,00

Zespół Obsługi 

Ekonomiczno-

Administracyjne

j w Sobkowie

5 900 90095

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej w Gminie 

Sobków

55 000,00 20 000,00 3 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

17 000,00
Urząd Gminy 

Sobków 

2 071 213,24 631 713,04 484 930,00 ,00 ,00 ,00 ,00 18 590,75 128 192,29

42 947 620,24 30 651 076,04 2 020 435,00 ,00 ,00 6 102 120,00 ,00 16 743 678,75 5 784 842,29

Razem wydatki bieżące

Ogółem wydatki                                                

Razem wydatki majątkowe

wydatki bieżące

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A572D9B3-018C-4E33-B28C-655A3C60AFD0. Podpisany Strona 2



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016

Wykonanie dokumentacji projektowej na 

przebudoweę drogi gminnej Nr 383002T w m. 

Brzeźno (FS 14 000,00)

45 000,00 45 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

2 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr 383037T Sokołów 

Dolny - Sokołów Górny w m. Sokołów Górny
70 000,00 70 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

3 600 60016
Przebudowa wjazdów na posesje przy drodze 

gminnej Nr 383001T w m. Osowa 
11 000,00 11 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

4 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 292 w m. 

Jawór, polegająca na wykonaniu nawierzchni 

asfaltowej.

80 000,00 80 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

5 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 474 w m. 

Bizoręda
20 000,00 20 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

6 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 252 w m. 

Jawór, polegająca na wykonaniu nawierzchni 

asfaltowej

64 000,00 64 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

7 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 65 w m. 

Niziny, polegająca na wykonaniu nawierzchni 

asfaltowej (FS 10 655,35)

70 000,00 70 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

8 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej  Nr ew. 30/2 w 

m. Chomentów, polegająca na wykonaniu 

nawierzchni asfaltowej

50 000,00 50 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

9 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej  Nr ew. 949 w 

m. Korytnica, polegająca na wykonaniu 

nawierzchni asfaltowej (FS 42 405,72)

150 000,00 150 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2023 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

niewykorzyst

ane środki 

pieniężne na 

r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach 

§905
1

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.
2

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/421/2022

Rady Gminy Sobków

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A572D9B3-018C-4E33-B28C-655A3C60AFD0. Podpisany Strona 1



10 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 721 i Nr 

ew. 750/1 w m. Staniowice, polegająca na 

wykonaniu nawierzchni asfaltowej

80 000,00 80 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

11 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 613 w m. 

Sobków, polegająca na wykonaniu nawierzchni 

asfaltowej

50 000,00 50 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

12 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 619/6  w 

m. Sobków, polegająca na zmianie nawierzchni 

chodnika

30 000,00 30 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

13 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 341 i Nr 

ew. 357 w m. Sokołów Górny, polegająca na 

wykonaniu nawierzchni asfaltowej                          

(FS 26 789,71)

130 000,00 130 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

14 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 148 w m. 

Brzegi, polegająca na wykonaniu nawierzchni 

asfaltowej

80 000,00 80 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

15 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 118 w m. 

Żerniki, polegająca na wykonaniu nawierzchni 

asfaltowej

70 000,00 70 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

16 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 410 w m. 

Żerniki, polegająca na wykonaniu nawierzchni 

asfaltowej (FS 19 036,44)

40 000,00 40 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

17 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 61 w m. 

Żerniki/Choiny, polegająca na wykonaniu 

nawierzchni asfaltowej (FS Choiny 10 045,58, 

FS Żerniki 1 000,00)

81 000,00 81 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

18 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej  Nr ew. 408/2  w 

m. Miąsowa, polegająca na wykonaniu 

nawierzchni asfaltowej

80 000,00 80 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

19 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 176 w m. 

Osowa, polegająca na wykonaniu nawierzchni 

asfaltowej (FS 34 419,90)

70 000,00 70 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

20 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 89/1 w 

m. Mokrsko Dolne, polegająca na wykonaniu 

nawierzchni asfaltowej

60 000,00 60 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

21 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 423 w m. 

Lipa, polegająca na utwardzeniu kruszywem
20 000,00 20 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

22 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 350 w m. 

Lipa, polegająca na utwardzeniu kruszywem
20 000,00 20 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

23 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 434 w m. 

Lipa
20 000,00 20 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

24 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 120 w m. 

Jawór, polegająca na utwardzeniu kruszywem
20 000,00 20 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A572D9B3-018C-4E33-B28C-655A3C60AFD0. Podpisany Strona 2



25 600 60017

Przebudowa dróg wewnętrznych Nr ew. 48, 128, 

161, 126 w m. Nowe Kotlice, polegająca na 

utwardzeniu kruszywem (FS Nowe Kotlice 23 

187,32, Stare Kotlice 16 866,46)

75 000,00 75 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

26 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 1 w m. 

Wólka Kawęcka, polegająca na utwardzeniu 

kruszywem (FS 13 386,42)

25 000,00 25 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

27 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 80 w m. 

Bizoręda, polegająca na utwardzeniu 

kruszywem (FS 9 065,26)

50 000,00 50 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

28 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 94 w m. 

Bizoręda, polegająca na utwardzeniu 

kruszywem (FS 9 065,26)

30 000,00 30 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

29 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 360 w m. 

Brzegi, polegająca na utwardzeniu kruszywem
11 000,00 11 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

30 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 82 w m. 

Karsy, polegająca na utwardzeniu kruszywem
20 000,00 20 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

31 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 108 w m. 

Mokrsko Dolne, polegająca na utwardzeniu 

kruszywem

30 000,00 30 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

32 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 344 w m. 

Nowe Kotlice, polegająca na utwardzeniu 

kruszywem

15 000,00 15 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

33 600 60017
Przebudowa chodnika na ul. Krzywej w m. 

Sobków
50 000,00 50 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

34 600 60078

Przebudowa dróg gminnych i wewnętrznych na 

terenie Gminy Sobków, polegająca na 

wykonaniu nawierzchni asfaltowej 

15 000,00 15 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

35 600 60095

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na działce Nr 

ew. 403/2 i Nr ew. 299/2 WP w m. Mokrsko 

Górne/Mokrsko Dolne

50 000,00 50 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

36 700 70005

Budowa budynku gospodarczego do 35m2 na 

działce Nr 80, 82/1 w M. Szczepanów                          

(FS 14 125,18)

70 000,00 70 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

37 700 70005
Budowa budynku gospodarczego na działce Nr 

106 w Wierzbicy (FS 14 546,48)
70 000,00 70 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

38 700 70005

Przebudowa budynku gospodarczego przy 

Urzędzie Gminy w Sobkowie oraz wykonanie 

zadaszenia za garażami

40 000,00 40 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

39 700 70005
Wykonanie ogrodzenia placu przy Urzędzie 

Gminy w Sobkowie
15 000,00 15 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A572D9B3-018C-4E33-B28C-655A3C60AFD0. Podpisany Strona 3



40 700 70005

Rozbiórka budynku po byłej Szkole 

Podstawowej w m. Mzurowa wraz z 

uporządkowaniem terenu

20 000,00 20 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

41 700 70005
Nabycie części nieruchomości 72/1, obręb 

Miąsowa pod drogę
5 000,00 5 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

42 754 75412
Przebudowa pomieszczeń w budynku OSP w m. 

Staniowice  (FS 27 772,26)
50 000,00 50 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

43 754 75412

Doposażenie budynku OSP w Mokrsku Górnym 

wraz z wykonaniem przyłącza elektrycznego do 

budynku gospodarczego OSP (FS 17 509,80)

22 011,00 22 011,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

44 801 80101

Zagospodarowanie placu zabaw przy Zespole 

Placówek Oświatowych w Mokrsku Dolnym                            

(FS 18 918,92)

40 000,00 40 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

45 900 90015

Przebudowa oświetlenia ulicznego przy drodze  

nr 1176 w m. Mzurowa oraz wykupienie słupów i 

linii energetycznej (FS 18 448,60)

40 000,00 40 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

46 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego ulicy Spacerowej 

w  Sobkowie
150 000,00 150 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

47 900 90095
Doposażenie placu zabaw przy Świetlicy 

Wiejskiej w m. Jawór (FS 18 366,61)
40 000,00 40 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

48 900 90095
Zagospodarowanie terenu przy stawie (błonie) w 

m. Mzurowa (FS 15 000,00)
35 000,00 35 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

49 900 90095
Zagospodarowanie terenu na działce Nr ew. 46 

w m. Karsy (FS 12 839,97)
20 000,00 20 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

50 900 90095
Zagospodarowanie terenu na działkach Nr ew. 

67 i 68 w m. Karsy
40 000,00 40 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

51 900 90095

Zagospodarowanie terenu na działce Nr ew. 145 

w m.  Miąsowa (po byłej szkole podstawowej) 

(FS 40 464,29)

40 465,00 40 465,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

52 900 90095
Wykonanie koncepcji rewitalizacji parku w 

Sobkowie
50 000,00 50 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

53 900 90095
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy 

świetlicy wiejskiej w m. Bizoręda
11 000,00 11 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

54 900 90095
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w m. 

Korytnica (zakup i montaż altany)
20 000,00 20 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A572D9B3-018C-4E33-B28C-655A3C60AFD0. Podpisany Strona 4



55 900 90095

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na 

działce Nr 9/24 w m. Sokołów Dolny (ułożenie 

kostki w altance) 

11 000,00 11 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

56 921 92105
Przebudowa budynku Świetlicy Wiejskiej w 

Brzeźnie (FS 4 424,00)
14 424,00 14 424,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

57 921 92105
Przebudowa pomieszczeń w budynku  Świetlicy 

Wiejskiej w m. Lipa (FS 17 218,98)
50 000,00 50 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

58 921 92105
Przebudowa budynku Świetlicy Wiejskiej w m. 

Stare Kotlice
60 000,00 60 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

59 921 92105
Przebudowa budynku OSP Sobków na świetlicę 

wiejską (FS 45 550,40)
46 000,00 46 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

60 926 92605
Budowa ścieżek rowerowych na terenie Gminy 

Sobków
100 000,00 100 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

2 841 900,00 2 841 900,00 xx 0,00 0,00 xxRazem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A572D9B3-018C-4E33-B28C-655A3C60AFD0. Podpisany Strona 5



 

 

  

 

 Paragraf  Po zmianie  

 902 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 137 892,00  

 
905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

60 000,00 
 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 805 988,00  

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 7 700 000,00  

 
 Razem: 8703880,0000  

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/421/2022

Rady Gminy Sobków

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A572D9B3-018C-4E33-B28C-655A3C60AFD0. Podpisany Strona 1



 

 

  

 

 Paragraf  Po zmianie  

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 597 880,00  

 
 Razem: 1597880,0000  

Załącznik Nr 5a do uchwały Nr LI/421/2022

Rady Gminy Sobków

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A572D9B3-018C-4E33-B28C-655A3C60AFD0. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 95 178,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 95 178,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

95 178,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 736,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 736,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 736,00 

852   Pomoc społeczna 15 746,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 15 746,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

15 746,00 

855   Rodzina 4 529 883,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 462 984,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 462 984,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 422,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

422,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

66 477,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

66 477,00 

       
Razem: 4 642 543,00 

BeSTia    Strona 1 z 1 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LI/421/2022

Rady Gminy Sobków

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A572D9B3-018C-4E33-B28C-655A3C60AFD0. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 95 178,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 95 178,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 085,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 155,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 938,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 736,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 736,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 443,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 258,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35,00 

852   Pomoc społeczna 15 746,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 15 746,00 

  3110 Świadczenia społeczne 15 514,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 232,00 

855   Rodzina 4 529 883,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 462 984,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 934 058,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 119,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 668,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 414 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 077,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 605,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 094,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 422,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 352,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

66 477,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 66 477,00 

       
Razem: 4 642 543,00 

BeSTia    Strona 1 z 1 

 

Załącznik Nr 6a do uchwały Nr LI/421/2022

Rady Gminy Sobków

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A572D9B3-018C-4E33-B28C-655A3C60AFD0. Podpisany Strona 1



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

710 71035 2020 4 000,00

4300 4 000,00 4 000,00 4 000,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00Ogółem

z tego:z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej w 2023 roku

Dział Rozdział §
Dotacje 

ogółem

Wydatki 

ogółem

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LI/421/2022

Rady Gminy Sobków

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A572D9B3-018C-4E33-B28C-655A3C60AFD0. Podpisany Strona 1



w złotych

w tym:

wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki na 

programy    

finansowane z 

udziałem 

środków , o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 7 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1. Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielona dla powiatu na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych, w tym:                                 

600 60014 6300 400 000,00 400 000,00 400 000,00

1/ Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1194T Drochów Górny - Chomentów, 

polegająca na wykonaniu chodnika w 

miejscowości Chomentów

2/ Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1124T Chomentów - Korytnica - 

gr.powiatu (Kije), polegająca na 

wykonaniu chodnika w miejscowości 

Korytnica

Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku

Nazwa zadania Dział Rozdział §
Dochody 

ogółem
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego

§ Wydatki ogółem

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych 

przez Gminę do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub 

finansową realizowaną na podstawie porozumień

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Wydatki 

na obsługę 

długu 

(odsetki)

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

Wydatki jednostek

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LI/421/2022

Rady Gminy Sobków

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A572D9B3-018C-4E33-B28C-655A3C60AFD0. Podpisany Strona 1



3/ Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1122T Brzegi-Sobków-Lipa, polegająca 

na wykonaniu chodnika w m. Sobków

4/ Przebudowa drogi powiatowej nr 

1121T Mosty - Choiny - Brzegi, 

polegająca na wykonaniu chodnika w m. 

Brzegi
5/ Przebudowa drogi powiatowej nr 

1121T Mosty - Choiny - Brzegi, 

polegająca na wykonaniu chodnika w m. 

Żerniki 

6/ Przebudowa drogi powiatowej nr 

1120T Szczepanów - Brzegi, polegająca 

na wykonaniu chodnika w m. Szczepanów

7/ Przebudowa drogi powiatowej  Nr 

1119T Tyniec - Oksa - Mieronice - 

Miąsowa, polegająca na wykonaniu 

chodnika w m. Miąsowa od istniejącego 

chodnika w kierunku m. Szczepanów 

8/ Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1118T Mniszek - Miąsowa - polegająca 

na wykonaniu chodnika w m. Mzurowa

9/ Przebudowa drogi powiatowej  Nr 

1125T Mnichów - Motkowice - Imielno 

polegająca na wykonaniu chodnika w m. 

Mokrsko Górne

10/ Przebudowa dróg powiatowych: Nr 

1122T (0155T Sobków/Lipa), 1124T 

(0157T Chom/Koryt) , 1125T (0158T 

Wólka Kaw/Kotlice), 1193T (0388T 

Chmiel/Chom), 1121T(0154T 

Brzegi/Choiny)  i 1119 (0152T 

Miąsowa/Mzurowa), polegająca na 

wykonaniu nawierzchni asfaltowych

2. Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzieloną dla powiatu na dofinansowanie 

organizacji dożynek powiatowych

921 92105 2710 1 000,00 1 000,00 1 000,00

3. Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielona dla Gminy Sędziszów na 

wsparcie w odbudowie basenu po pożarze 

na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji w 

Sędziszowie

926 92605 6300 5 000,00 5 000,00 5 000,00

406 000,00 1 000,00 1 000,00 405 000,00 405 000,00Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A572D9B3-018C-4E33-B28C-655A3C60AFD0. Podpisany Strona 2



kwota 

netto
VAT

52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00

117 000,00 117 000,00 117 000,00 117 000,00

169 000,00 169 000,00 169 000,00 169 000,00

80 000,00 1 114 246,00 1 114 246,00 80 000,00

80 000,00 1 114 246,00 1 114 246,00 80 000,00

1 118 990,00 1 118 990,00

13 500,00 13 500,00

1 132 490,00 1 132 490,00

3 500 000,00 3 500 000,00

80 000,00 5 915 736,00 169 000,00 5 915 736,00 169 000,00 80 000,00ogółem

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku ogółem
Rozdział

Rolnictwo  i  łowiectwo

celowa na 

inwestycje

wpłata do 

budżetu
majątkowe

w tym: dotacja z budżetu 

ogółem

Amortyzacja

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego Wodociągi Gminne w Sobkowie na 2023 rok

Przychody Koszty

Lp. Dział

w tym: 

przedmiotowa na 

pierwsze 

wyposażen

ie

celowa na 

zadania 

realizowane z 

udziałem 

środków UE

Oczyszczanie miast i wsi

010
01043

Infrastruktura wodociągowa wsi

01044
Infrastruktura sanitacyjna wsi

razem

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

400

razem

1
Dostarczanie wody

40002

razem

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

900
90001

90003

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LI/421/2022

Rady Gminy Sobków

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A572D9B3-018C-4E33-B28C-655A3C60AFD0. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92116 § 2480

Gminna Biblioteka 

Publiczna w Sobkowie

Dotacja na bieżące 

utrzymanie 360 000,00 zł

360 000,00 zł

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

ogółem

Dotacje podmiotowe w 2023 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LI/421/2022

Rady Gminy Sobków

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A572D9B3-018C-4E33-B28C-655A3C60AFD0. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 010 01043 6210

Dotacja celowa dla samorządowego zakładu 

budżetowego na budowę krótkich odcinków sieci 

wodociągowej na terenie Gminy Sobków 

Samorządowy zakład 

budżetowy Wodociągi 

Gminne w Sobkowie

52 000,00

2 010 01044 6210

Dotacja celowa dla samorządowego zakładu 

budżetowego na budowę krótkich odcinków sieci 

kanalizacyjnej na terenie Gminy Sobków                                                                                                                                                                      

Samorządowy zakład 

budżetowy Wodociągi 

Gminne w Sobkowie

117 000,00

3 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielona dla 

powiatu na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych, w tym:                                                    

Powiat Jędrzejowski 400 000,00

1. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1194T Drochów 

Górny - Chomentów, polegająca na wykonaniu 

chodnika w miejscowości Chomentów
2. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1124T 

Chomentów - Korytnica - gr.powiatu (Kije), 

polegająca na wykonaniu chodnika w miejscowości 

Korytnica

3. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1122T Brzegi-

Sobków-Lipa, polegająca na wykonaniu chodnika w 

m. Sobków

Dotacje celowe w 2023 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LI/421/2022

Rady Gminy Sobków

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A572D9B3-018C-4E33-B28C-655A3C60AFD0. Podpisany Strona 1



4. Przebudowa drogi powiatowej nr 1121T Mosty - 

Choiny - Brzegi, polegająca na wykonaniu chodnika 

w m. Brzegi 

5. Przebudowa drogi powiatowej nr 1121T Mosty - 

Choiny - Brzegi, polegająca na wykonaniu chodnika 

w m. Żerniki  

6. Przebudowa drogi powiatowej nr 1120T 

Szczepanów - Brzegi, polegająca na wykonaniu 

chodnika w m. Szczepanów 
7. Przebudowa drogi powiatowej  Nr 1119T Tyniec - 

Oksa - Mieronice - Miąsowa, polegająca na 

wykonaniu chodnika w m. Miąsowa od istniejącego 

chodnika w kierunku m. Szczepanów 
8. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1118T Mniszek - 

Miąsowa - polegająca na wykonaniu chodnika w m. 

Mzurowa

9. Przebudowa drogi powiatowej  Nr 1125T Mnichów - 

Motkowice - Imielno polegająca na wykonaniu 

chodnika w m. Mokrsko Górne 

10. Przebudowa dróg powiatowych: Nr 1122T 

(0155T Sobków/Lipa), 1124T (0157T Chom/Koryt) , 

1125T (0158T Wólka Kaw/Kotlice), 1193T (0388T 

Chmiel/Chom), 1121T(0154T Brzegi/Choiny)  i 1119 

(0152T Miąsowa/Mzurowa), polegająca na 

wykonaniu nawierzchni asfaltowych
4 921 92105 271 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących na 

organizację dożynek powiatowych

Starostwo Powiatowe 

w Jędrzejowie

1 000,00

5 926 92605 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielona dla 

Gminy Sędziszów na wsparcie w odbudowie basenu 

po pożarze na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji w 

Sędziszowie

Gmina Sędziszów 5 000,00

575 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A572D9B3-018C-4E33-B28C-655A3C60AFD0. Podpisany Strona 2



1 754 75412 6230

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu nowego 

samochodu specjalnego-pożarniczego  dla OSP 

Brzegi

Ochotnicza Straż 

Pożarna w Brzegach
400 000,00

2 921 92105 6230

Dotacja celowa na wkład własny na realizację 

inwestycji  "Przebudowa, rozbudowa i częściowa 

zmiana sposobu użytkowania budynku OSP na 

świetlicę wiejską w Sobkowie" współfinansowanej ze 

środków europejskich

Ochotnicza Straż 

Pożarna w Sobkowie
260 000,00

3 921 92105 2360

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego na działalność w zakresie kultury 

fizycznej

Organizacje wyłonione 

w drodze konkursu
8 000,00

4 926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego na działalność w zakresie kultury 

fizycznej

Organizacje wyłonione 

w drodze konkursu
60 000,00

728 000,00

1 303 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A572D9B3-018C-4E33-B28C-655A3C60AFD0. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

W uchwale w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2023 rok  

dochody ogółem wynoszą 63 316 500,00 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące          35 870 004,00 zł 

b) dochody majątkowe     27 446 496,00 zł, 

które w stosunku do projektu budżetu zostały zwiększone o kwotę 5 822 500,00 zł, 

tj. o kwotę niewykonanych dochodów w 2022 roku z tytułu: 

- kwota  4 322 500,00 zł z tytułu dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji 
Strategicznych zadania pn."Przebudowa i remont dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy Sobków" 

- kwota  1500 000,00 zł z tytułu dotacji na dofinansowanie ze środków europejskich zadania pn. 
"Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej" 

wydatki ogółem wynoszą 70 433 500,00 zł 

z tego: 

a) wydatki bieżące         36 314 737,00 zł 

b) wydatki majątkowe    34 107 763,00 zł, 

które w stosunku do projektu budżetu zostały zwiększone o kwotę 5 822 500,00 zł, 

tj. o kwotę niewykorzystanych wydatków  w 2022 roku na zadania: 

- "Przebudowa i remont dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy Sobków" realizowane 
z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych  - 4 322 500,00 zł, 

-  "Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Sobków" - zadanie współfinansowane 
ze środków europejskich - 1 500 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A572D9B3-018C-4E33-B28C-655A3C60AFD0. Podpisany Strona 1



9.01.2023, 17:02 Wyniki głosowania w sprawie Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sobków na 2023 rok. | eSesja.pl

https://sobkow.esesja.pl/glosowanie/967905/cafe5976eebc465 1/1

Wyniki głosowania jawnego w sprawie: Podjęcie uchwały w
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sobków na 2023 rok.

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Lista imienna

ZA (14)

Augustyn Eugeniusz Bawoł Kazimierz Cymba Marek

Dziopa Paweł Hanszke Krzysztof Kuchta Halina Kuś Mateusz

Piorun Paweł Pyjas Józef Strojek Wiktor Syncerz Beata

Szlembarski Stanisław Tkacz Kamila Wójcicka Danuta

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (1)

Gabryś Anna

System zarządzania pracami Rady Gminy / Miasta i Powiatu eSesja.pl

https://esesja.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 4 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4
	Paragraf 7 Ustęp 5

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 1
	Paragraf 9 Ustęp 2

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 1
	Paragraf 10 Ustęp 2
	Paragraf 10 Ustęp 3

	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 1
	Paragraf 11 Ustęp 2
	Paragraf 11 Ustęp 3
	Paragraf 11 Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 11 Ustęp 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 11 Ustęp 3 Tiret 3 (3)

	Paragraf 11 Ustęp 4
	Paragraf 11 Ustęp 5
	Paragraf 11 Ustęp 6

	Paragraf 11a
	Paragraf 11a Ustęp 1
	Paragraf 11a Ustęp 2
	Paragraf 11a Ustęp 3

	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5a
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6a
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Uzasadnienie

